2021年 2月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8

スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
マーケティング本部

「セラプラス TM」 発売のご案内

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「セラプラス TM」を、下記の通り発売いたします。

セラプラスは、オストメイトの方々の「皮膚の健康」の実現のために開発されたセラミド配合の

装具です。ホリスターの製品ラインアップにセラプラス TMが加わることにより、皆様の装具選択

により適切な提案が可能になると考えております。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

 出荷開始日： 2021年 3月 15日（月）

 発売製品：

- 二品系   やわらかい凸面（軟性凸面型）装具：

「やわぴた 面板 セラプラス（二品系）」

平面装具：

「ニューイメージ セラプラス テープ付」

「ニューイメージ セラプラス」

凸面（硬性凸面型）装具：

「ニューイメージ セラプラス 凸面 テープ付」

「ニューイメージ セラプラス 凸面」

- 単品系  尿路用 やわらかい凸面（軟性凸面型）装具：

「やわぴた セラプラス  ウロ S」

尿路用 平面装具：

「モデルマフレックス セラプラス ウロ S」

尿路用 凸面（硬性凸面型）装具：

「モデルマフレックス セラプラス 凸面 ウロ S」

- アクセサリー：

「アダプト セラシール（用手成型皮膚保護剤）」

「アダプト セラリング（凸面/皮膚保護リング）」

 特長:

- Fit（ぴたっと密着） & Formulation（こだわり成分）の両方を兼ね備えた装具で、

皮膚の健康に貢献できる製品として海外で非常に評価が高いセラミド配合の装

具です。

- 海外で実施された臨床研究で、皮膚の健康に対する有用性が証明された装具で

す。

- 既存の製品と形状等が同様で使用しやすいです。

【製品ラインアップ】

※ストーマ袋は、ニューイメージ製品と組み合わせてご利用いただけます。

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ

フランジ

サイズ

包装

単位

価格
（非課税）

11702 0610075069149 13-25㎜ 44㎜

11703 0610075069156 13-38㎜ 57㎜

11704 0610075069163 13-51㎜ 70㎜

11903 0610075069101 22㎜

11904 0610075069118 25㎜

11905 0610075069125 29㎜

11906 0610075069132 32㎜

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ

フランジ

サイズ

包装

単位

価格
（非課税）

11202 0610075060498 13-32㎜ 44㎜

11203 0610075060504 13-44㎜ 57㎜

11204 0610075060511 13-57㎜ 70㎜

15102 0610075060139 13-32㎜ 44㎜

15103 0610075060146 13-44㎜ 57㎜

15104 0610075060153 13-57㎜ 70㎜

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ

フランジ

サイズ

包装

単位

価格
（非課税）

11402 0610075060528 13-25㎜ 44㎜

11403 0610075060535 13-38㎜ 57㎜

11404 0610075060559 13-51㎜ 70㎜

11503 0610075060566 22㎜

11504 0610075060573 25㎜

11505 0610075060580 29㎜

11506 0610075060597 32㎜

15302 0610075060160 13-25㎜ 44㎜

15303 0610075060177 13-38㎜ 57㎜

15304 0610075060184 13-51㎜ 70㎜

■凸面（硬性凸面型）

お好み

カット

ニューイメージ セラプラスTM

凸面 テープ付

お好み

カット

5枚/箱
4,750円

（950円/枚）
プレカット

44㎜

57㎜

ニューイメージ セラプラスTM

 凸面

■平面

ニューイメージ セラプラスTM

テープ付

お好み

カット

5枚/箱
3,550円

（710円/枚）

ニューイメージ セラプラスTM
お好み

カット

二品系装具（面板）　消化管用・尿路用共通　セラプラス皮膚保護剤（貼付期間目安：~5日/成分: CMC/ペクチン/PIB・水素添加SBR/セラミド）

■やわらかい凸面（軟性凸面型）

やわぴた 面板 セラプラスTM

(二品系)

お好み

カット

5枚/箱
4,550円

(910円/枚）

プレカット

44㎜

57㎜

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ
カラー

包装

単位

価格
（非課税）

59900 0610075064380 13-25㎜

59901 0610075064397 13-38㎜

59902 0610075064403 13-55㎜

※ウロ接続管S　3本入り

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ
カラー

包装

単位

価格
（非課税）

59400 0610075061877
モデルマフレックス セラプラスTM

ウロS

お好み

カット
 13-64㎜

ウルトラ

クリア
10枚/箱

8,000円
（800円/枚）

※ウロ接続管S　3本入り

製品番号 JANコード 製品名
開孔部

タイプ

ストーマ孔

サイズ
カラー

包装

単位

価格
（非課税）

59700 0610075061884 13-25㎜

59701 0610075061891 13-38㎜

59702 0610075061907 13-51㎜

※ウロ接続管S　3本入り

■アダプト セラシール（用手成形皮膚保護剤）フレックステンドM皮膚保護剤＋セラミド（成分：CMC/ペクチン/フルイドPIB/マイクロファイバー/セラミド）

製品番号 JANコード 製品名 包装単位

8805 0610075059737 アダプト セラシール

8815 0610075059744 アダプト セラシール スリム

製品番号 JANコード 製品名 包装単位

89520 0610075060825

89530 0610075060832

89540 0610075060849

89601 0610075060856

89602 0610075060863

89603 0610075060870

■アダプト リング（凸面/皮膚保護リング）フレックステンド皮膚保護剤＋セラミド（成分：CMC/ペクチン/PIB/SIS/セラミド）

価格
（税抜）

5,000円
（500円/枚）

3,000円
（300円/枚）

価格
（税抜）

単品系装具　尿路用　セラプラス皮膚保護剤（貼付期間目安：~5日/成分: CMC/ペクチン/PIB・水素添加SBR/セラミド）

■やわらかい凸面（軟性凸面型）

■平面

■凸面（硬性凸面型）

アクセサリー

30㎜

40㎜

アダプト セラリング

（凸面/オーバル）

22x38㎜

30x48㎜

38x56㎜

規格

アダプト セラリング

（凸面）

20㎜

10枚/箱

3,000円
（300円/枚）

3,500円
（350円/枚）

規格

直径48㎜

厚さ4.45㎜
10枚/箱

直径48㎜

厚さ2.30㎜

モデルマフレックス セラプラスTM

凸面 ウロS

お好み

カット

ウルトラ

クリア
10枚/箱

11,000円
(1,100円/枚）

やわぴた セラプラスTM  ウロS
お好み

カット

ウルトラ

クリア
10枚/箱

11,000円
(1,100円/枚）

以上